

**Правительство  
Республики Ингушетия**



**ГалгІай Республика  
Правительство**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«14» апреля 2016 г. № 67

г. Магас

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Ингушетия от 30 сентября 2009 г. № 339**

Правительство Республики Ингушетия **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  
Правительства Республики Ингушетия от 30 сентября 2009 г. № 339.

**Председатель Правительства  
Республики Ингушетия**



**А. Мальсагов**



Утверждены  
Постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
от «14» апреля 2016 г. № 67

**Изменения,  
которые вносятся в постановление Правительства  
Республики Ингушетия  
от 30 сентября 2009 г. № 339**

1. Пункт 4 признать утратившим силу.
2. В Положении о Молодежном правительстве Республики Ингушетия, утвержденном указанным постановлением:
  - а) в подпункте «а» пункта 9 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
  - б) в пункте 11 слова «шесть месяцев» заменить словами «один год»;
  - в) в пункте 30 слово «Президент» заменить словом «Глава».
3. В пункте 2.2 Положения о проведении конкурса по формированию Молодежного правительства Республики Ингушетия, утвержденного указанным постановлением, слова «двух месяцев» заменить словами «одного месяца».